
EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3475

OBJETO: ADQUISICION DE MEDIDORES DE ENERGIA RESIDENCIALES MONOFASICOS Y TRIFASICOS
– PLAN 2020

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 76.082.150,64 (Pesos: Setenta y seis millones ochenta y dos mil ciento
cincuenta con 64/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/06/2020 - HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 10.000,00.- (pesos diez mil) + IVA + Percepcion de IVA de corresponder

LICITACIÓN PUBLICA N° 3476

OBJETO: ADQUISICION DE INTERRUPTORES TRIFASICOS PARA INTEMPERIE 36KV – In MAX 2000 A –
MEDIO DE INTERRUPCION VACIO

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 9.781.337,50 (Pesos,  nueve millones setecientos ochenta y un mil
trescientos treinta y siete con 50/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/06/2020 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 30890 Jun. 4 Jun. 8

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 628

Objeto: ADQUISICIÓN BOMBA SUMERGIBLE PORTÁTIL PLANTA POTABILIZADORA DESVÍO ARIJON



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/06/2020-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS

CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/06/2020-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30885 Jun. 4 Jun. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 629

Objeto: ADQUISICIÓN BOMBAS DOSIFICADORAS DE SULFATO PLANTAS ROSARIO Y DESVÍO ARIJON

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/06/2020-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS

CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/06/2020-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30889 Jun. 4 Jun. 5

__________________________________________

HOSPITAL

JOSÉ MARÍA CULLEN.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2020.

EXPEDIENTE: Nº 1068/2020.

APERTURA: 25/06/2020 - HORA: 10:00

OBJETO:  ADQUIRIR  REACTIVOS  CON  APARATOLOGÌA  EN  COMODATO  (DETERMINACIONES  DE
TROMBOELASTOMETRÍA)

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.



IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.500.000.-(Pesos: Dos Millones Quinientos Mil con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1000,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

División Compras

S/C 30874 Jun. 4 Jun. 5

__________________________________________

HOSPITAL DR.

ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 07/2020

EXPTE. N° 270/2020

APERTURA: 23/06/2020 - HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de material descartable para el servicio de esterilización”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $5.739.058,94- (Pesos cinco millones setecientos treinta y nueve mil
cincuenta y ocho con 94/100).

SELLADO FISCAL: $ 405- (PESOS: Cuatrocientos cinco con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $4.117,55 (Son Pesos cuatro mil ciento diecisiete con 55/100). El que deberá
ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.



FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT

REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”

S/C 30881 Jun. 4 Jun. 5


